UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
Số: 186/ ĐHHV-CTCT&HSSV

"V/v báo cáo SV vi phạm quy chế "
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Phú Thọ, ngày 06  tháng 5  năm  2013

Kính gửi:  Ông (bà) Lãnh đạo các khoa

Thực hiện Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số: 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Thực hiện Quyết định số: 42/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 13 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế học sinh, sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Thực hiện Quyết định số: 226/QĐ-ĐHHV-CTCT&HSSV ngày 26 tháng 4 năm 2012 về việc Ban hành Quy chế học sinh, sinh viên Trường Đại học Hùng Vương;

Trường Đại học Hùng Vương yêu cầu các ông (bà) Lãnh đạo khoa, rà soát và lập danh sách (theo mẫu đính kèm) báo cáo Hiệu trưởng các sinh viên vi phạm quy chế đào tạo, vi phạm quy chế học sinh sinh viên, học kỳ II năm học 2012-2013 qua phòng CTCT&HSSV ( Đ/C Nguyễn Đức Thuận). Thời hạn cuối ngày 20 tháng 5 năm 2013.

Nhận được công văn này, Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương yêu cầu Lãnh đạo khoa, Giáo viên chủ nhiệm các lớp triển khai, thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:

- Như trên (để t/hiện);

- HT, các PHT (để b/cáo);
- Website (để th/báo);
- Lưu CTCT&HSSV, VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
PGS.TS Phùng Quốc Việt